t* Blgtl"rité
eo I ÁcoR^

Coretno l.l!ri.tD.l 10ó
Íl'w

I

TERMO DE RATIFICAçAO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
E SOCIAL do município de Baturite/CE, no uso de suas atribuiçôes legais e de acordo
com o que determina o artigo art. 72 e aÍl.75, inciso ll, da Lei no 14.133, de 1o de abril
de 2021, e Decreto Municipal no 05712023, de 20112123, considerando o que consta do
presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAçAO No 0908.0112024,
vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a FORNECIMENTO DE
QUENTINHAS, BUFFET E COFFEE BREAK, DESTINADOS A SUPRIR AS
DEMANDA DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO
MUNIcíPlo DE BATURIÉ/CE, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos
documentos de habilitação do fornecedor selecionado neste processo.

Baturité-Ce, 21 de agosto de 2024,

CICERO ANTÔ USA BEZERRA
ORDEN DE DESPESAS DA

SECRETARIA DO DES LVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL